
Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberbayern

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Lohhof 16 10 5 1 25:7 87:41 189:105
2 SV Lohhof II 16 7 6 3 20:12 69:58 161:133
3 TSV Neuhausen-Nymphenburg III 16 7 4 5 18:14 69:58 158:136
4 OSC München II 16 6 4 6 16:16 61:67 139:152
5 TuS Prien 16 5 5 6 15:17 65:63 145:145
6 TSV 1877 Ebersberg 16 4 6 6 14:18 58:70 135:158
7 TuS Geretsried III 16 5 4 7 14:18 56:72 123:160
8 BC Fürstenfeldbruck II 16 3 5 8 11:21 55:73 129:157
9 PTSV Rosenheim 16 3 5 8 11:21 55:73 131:164

Spielleiter-Kontaktadresse
Walter, Maximilian, http://www.badminton-svlohhof.de/,
maximilian.walter@svlohhof.de, maximilian.walter@badminton-
bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.09.2018 14:00 (85716-1)

16:00 (85716-1)
18:00 (85716-1)

SV Lohhof II
SV Lohhof
SV Lohhof II

SV Lohhof
BC Fürstenfeldbruck II
BC Fürstenfeldbruck II

4:4
5:3
6:2

So. 23.09.2018 10:00 (83022-2)
10:00 (85560-1)
12:10 v (83022-2)
13:40 v (85560-1)
14:00 (83022-2)
14:00 (85560-1)

PTSV Rosenheim
TSV 1877 Ebersberg
TuS Prien
TuS Geretsried III
PTSV Rosenheim
TSV 1877 Ebersberg

TuS Prien
TuS Geretsried III
TSV Neuhause…henburg III
OSC München II
TSV Neuhause…henburg III
OSC München II

3:5
4:4
5:3
1:7
5:3
2:6

Sa. 20.10.2018 14:00 (85716-1)
14:00 (82538-1)
16:00 (82538-1)
16:10 v (85716-1)
18:00 (85716-1)
18:30 v (82538-1)

SV Lohhof
TuS Geretsried III
SV Lohhof II
PTSV Rosenheim
SV Lohhof
TuS Geretsried III

PTSV Rosenheim
SV Lohhof II
TSV Neuhause…henburg III
TSV 1877 Ebersberg
TSV 1877 Ebersberg
TSV Neuhause…henburg III

7:1
4:4
4:3
3:5
4:4
6:2

So. 21.10.2018 10:00 (80992-1)
11:50 v (80992-1)
14:10 v (80992-1)

OSC München II
BC Fürstenfeldbruck II
OSC München II

BC Fürstenfeldbruck II
TuS Prien
TuS Prien

6:2
0:8
6:2

Sa. 10.11.2018 14:00 (83209-1)
14:00 (80638-1)
16:00 (83209-1)
16:20 v (80638-1)
18:00 (83209-1)
19:10 v (80638-1)

TuS Prien
TSV Neuhause…henburg III
TSV 1877 Ebersberg
OSC München II
TuS Prien
TSV Neuhause…henburg III

TSV 1877 Ebersberg
OSC München II
SV Lohhof II
SV Lohhof
SV Lohhof II
SV Lohhof

6:2
5:3
5:3
4:4
6:2
5:3

So. 11.11.2018 10:00 (82256-1)
12:10 v (82256-1)
14:00 (82256-1)

BC Fürstenfeldbruck II
PTSV Rosenheim
BC Fürstenfeldbruck II

PTSV Rosenheim
TuS Geretsried III
TuS Geretsried III

4:4
4:4
5:3

Sa. 24.11.2018 14:00 (85716-1)
14:00 (85716-1)
16:00 (85716-1)
16:30 v (85716-1)
18:00 (85716-1)
18:00 (85716-1)

SV Lohhof
SV Lohhof II
TuS Prien
OSC München II
SV Lohhof
SV Lohhof II

TuS Prien
OSC München II
TuS Geretsried III
PTSV Rosenheim
TuS Geretsried III
PTSV Rosenheim

5:3
6:2
3:5
5:3
5:3
7:1

So. 25.11.2018 10:00 (85560-1)
12:40 v (85560-1)
14:30 v (85560-1)

TSV 1877 Ebersberg
TSV Neuhause…henburg III
TSV 1877 Ebersberg

TSV Neuhause…henburg III
BC Fürstenfeldbruck II
BC Fürstenfeldbruck II

3:5
5:3
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2018/2019 - Oberbayern

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 14:00 (83022-2)

14:00 (85560-1)
16:00 (85560-1)
16:20 v (83022-2)
18:00 (85560-1)
18:15 v (83022-2)

PTSV Rosenheim
TSV 1877 Ebersberg
TuS Prien
BC Fürstenfeldbruck II
TSV 1877 Ebersberg
PTSV Rosenheim

BC Fürstenfeldbruck II
TuS Prien
SV Lohhof
SV Lohhof II
SV Lohhof
SV Lohhof II

1:7
4:4
2:6
4:4
1:7
3:5

So. 20.01.2019 10:05 v (80992-1)
12:00 (80992-1)
14:15 v (80992-1)

OSC München II
TSV Neuhause…henburg III
OSC München II

TSV Neuhause…henburg III
TuS Geretsried III
TuS Geretsried III

0:8
6:2
3:5

Sa. 09.02.2019 14:00 v (85716-1)
14:00 (82538-1)
14:10 v (80638-1)
16:00 v (85716-1)
16:00 (82538-1)
16:45 v (80638-1)
18:00 v (85716-1)
18:00 (82538-1)
19:00 v (80638-1)

SV Lohhof
TuS Geretsried III
TSV Neuhause…henburg III
OSC München II
TuS Prien
TSV 1877 Ebersberg
SV Lohhof
TuS Geretsried III
TSV Neuhause…henburg III

OSC München II
TuS Prien
PTSV Rosenheim
SV Lohhof II
BC Fürstenfeldbruck II
PTSV Rosenheim
SV Lohhof II
BC Fürstenfeldbruck II
TSV 1877 Ebersberg

8:0
6:2
3:5
2:6
4:4
4:4
7:1
5:3
4:4

Sa. 23.02.2019 14:00 (85716-1)
14:00 (83209-2)
16:00 (83209-2)
16:45 v (85716-1)
18:00 (85716-1)
18:00 (83209-2)

SV Lohhof II
TuS Prien
PTSV Rosenheim
TuS Geretsried III
SV Lohhof II
TuS Prien

TuS Geretsried III
PTSV Rosenheim
OSC München II
TSV 1877 Ebersberg
TSV 1877 Ebersberg
OSC München II

4:4
4:4
3:5
3:5
5:3
4:4

So. 24.02.2019 10:00 (82256-1)
12:30 v (82256-1)
14:20 v (82256-1)

BC Fürstenfeldbruck II
SV Lohhof
BC Fürstenfeldbruck II

SV Lohhof
TSV Neuhause…henburg III
TSV Neuhause…henburg III

2:6
4:4
4:4

Sa. 09.03.2019 14:15 v (82538-1)
14:15 v (82256-1)
14:15 v (80638-1)
16:00 (82538-1)
16:00 (80638-1)
16:30 v (82256-1)
18:30 v (82538-1)
18:30 v (82256-1)
19:00 v (80638-1)

TuS Geretsried III
BC Fürstenfeldbruck II
TSV Neuhause…henburg III
PTSV Rosenheim
SV Lohhof II
OSC München II
TuS Geretsried III
BC Fürstenfeldbruck II
TSV Neuhause…henburg III

PTSV Rosenheim
OSC München II
SV Lohhof II
SV Lohhof
TuS Prien
TSV 1877 Ebersberg
SV Lohhof
TSV 1877 Ebersberg
TuS Prien

1:7
4:4
4:4
4:4
4:4
4:4
0:8
5:3
5:3

Hallenverzeichnis

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München

80992-1 Berufsschulzentrum an der Riesstraße
Riesstraße, 80992 München

82256-1 Viscardi-Halle
Livry-Gargan-Strasse, 82256 Fürstenfeldbruck

82538-1 Karl-Lederer-Turnhalle (Grundschule)
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4, 82538 Geretsried

83022-2 Luitpoldhalle
Stemplingerstr. 1, 83022 Rosenheim

83209-1 Franziska-Hager-Halle
Franziska-Hager-Str. 5, 83209 Prien a. Chiemsee

83209-2 Ludwig-Thoma-Halle
Seestraße 25d (Zufahrt über "Stauden"), 83209 Prien a. Chiemsee

85560-1 Dr.-Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim
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